



**Ejendomsselskabet Møllevangen
Holding 1 ApS**

Sverigesvej 8 B
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 41092882

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2022

Gitte Heidi Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Møllevangen Holding 1 ApS

Sverigesvej 8 B

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41092882

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Gitte Heidi Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med investeringer i noterede og unoterede aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 349 t.kr., og anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes primært udviklingen på det finansielle marked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.000)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(305.665)	116.465
Andre finansielle omkostninger	1	(23.655)	0
Resultat før skat		(349.320)	103.965
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(349.320)	103.965
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		382.000	377.000
Overført resultat		(731.320)	(273.035)
Resultatdisponering		(349.320)	103.965

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.081.034	79.362.541
Finansielle aktiver	2	79.081.034	79.362.541
Anlægsaktiver		79.081.034	79.362.541
Tilgodehavende skat		52.000	0
Tilgodehavender		52.000	0
Omsætningsaktiver		52.000	0
Aktiver		79.133.034	79.362.541

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		77.850.879	78.558.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		382.000	377.000
Egenkapital		78.272.879	78.975.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		794.600	382.500
Anden gæld		53.055	0
Kortfristede gældsforpligtelser		860.155	387.500
Gældsforpligtelser		860.155	387.500
Passiver		79.133.034	79.362.541

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	78.558.041	377.000	78.975.041
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(377.000)	(377.000)
Valutakursreguleringer	0	24.158	0	24.158
Årets resultat	0	(731.320)	382.000	(349.320)
Egenkapital ultimo	40.000	77.850.879	382.000	78.272.879

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.600	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.055	0
	23.655	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.134.260
Kostpris ultimo	80.134.260
Nedskrivninger primo	(771.719)
Valutakursreguleringer	24.158
Andel af årets resultat	(305.665)
Nedskrivninger ultimo	(1.053.226)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.081.034

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Møllevangen Holding ApS	Grenaa	ApS	100,0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
